in hebron

iudam hodie qui fecerim misericordiam super
domum saul patris tui. et super fratres et primi-
mos eius. et non tradidi te in manus dauid.
et tu requisisti in me quod argueres pro mu-
liere hodie. **H**ec faciat deus abner et hi
addat ei. non quoniam iurauit dominus dauid.
sic faciam tibi eam. **U**t transferatur regnum
de domo saul. et eleuetur thronus dauid
super israel et super iudam. adan usque bethsa-
bee. **E**t non potuit respondere quicquam ei.
quod metuebat illum. **V**isit ergo abner
nuncios ad dauid. pro se dicentes. Cuius
est terra. **E**t ut loquerentur. **F**ac mecum ami-
cicias. et erit manus mea tecum. et reducam
ad te uniuersum israel. **Q**ui ait. Optime.
Ego faciam tecum amicitias. sed unam rem
peto a te dicens. **N**on uidebis faciem
meam ante quam adduxeris in michol
filiam saul. et sic uenies et uidebis me.
Visit ergo dauid nuncios ad isoboseth
filium saul dicens. **R**edde uxorem me-
am michol. quam despondi michi centum
preputiis philistinum. **V**isit ergo isoboseth.
et tulit eam auro suo. **S**athiel filio la-
is. **S**equaturque eam uir suus plorans.
usque baturim. **E**t dixit ad eum abner.
Vade reuere. **Q**ui et reuersus est. **S**ermo
nec quoque intulit abner ad seniores is-
rahel dicens. **T**am heri quam nudius
tertius querebatis dauid ut regnaret super
uos. nec ergo facite. quam dominus locutus est ad
dauid dicens. **I**n manu serui mei dabo
saluabo populum meum israel de manu philis-
tinorum. et omnium inimicorum eius. **L**ocutus
est autem abner etiam ad beniamin. et abi-
it ut loqueretur ad dauid in hebron omnia
que plauerant israel et uniuerso beniamin.
Veneruntque ad dauid in hebron. cum uigi-

ti uiris. **E**t fecit dauid abner et uniuersum
eum qui uenerant cum eo uinum. **E**t dixit
abner ad dauid. **S**uroam ut regem
gem ad te dominum meum regem omnium
israel. et in eam tecum fedus. et imperes
omnibus sicut desiderat anima tua.
Cum ergo deduxisset dauid abner. et
ille esset in pace. statim pueri dabo et
ioab uenerunt ceteris latronibus cum
preda magna nimis. **A**wner autem
non erat cum dauid in hebron. quia
iam dimiserat eum. et perfectus fuerat
in pace. **E**t ioab et omnes exercitus
qui erat cum eo postea uenerunt. **H**uius
natum est itaque ioab anarramb. **V**e-
nit abner filius ner ad regem. et dimi-
sit eum et abiit in pace. **E**t ingressus est
ioab ad regem. et ait. **Q**uid fecisti. **E**t
ecce uenit abner ad te. **Q**uare dimi-
sisti eum et abiit. et recessit. **I**gnoras
abner filium ner. **Q**uoniam adhuc uenit
ut deciperet te. et sciret introitum tuum
et exitum tuum et nosset omnia que agis.
Egressus itaque ioab ad dauid. misit
nuncios post abner. et rediit cum
aasteria hira ignorante dauid.
Cumque redisset abner in hebron.
secorsum adduxit eum ioab ad medi-
um porte. ut loqueret ei in dolo. **E**t percussit
illum ibi in ungue. et mortuus est
in stramine sanguinis asahel fratris
eius. **Q**uod cum audisset dauid rem-
iam gestam. ait. **Q**uidnam ego
sum et regnum meum apud dominum usque in
sempiternum. a sanguine abner filii
ner. et ueniat super caput ioab et su-
per omnem domum patris eius. nec defi-
ciet de domo ioab fluxus sanguinis

sustinens. et lepius et tenens fufum.
 et cadens gladio et indigens pane.
 Igitur ioab et abisai frater eius interfecerunt
 abner. eo quod occidisset asahel
 fratrem eorum in gabaon primo. Dixit autem
 dauid ad ioab. et ad omnes populum qui
 erat cum eo. Scindite uestimenta
 uestra et accingimini saccis. et plangi
 te ante exequias abner. Porro
 rex dauid. sequebatur feretrum.
 Cuius sepelissent abner in hebron.
 leuauit rex uocem suam. et fleuit super
 tumulum abner. Fleuit autem et om
 nis populus. plangensque rex abner
 ait. Nequaquam ut mori solent ig
 nari. mortuus est abner. Manus
 tue non sunt ligate. et pedes tui non sunt
 coopediti. aggrauati. sicut solent
 cadere coram filiis iniquitatis sic
 corruisti. Congeminansque omnis
 populus. fleuit super illum. Cumque uenisset
 uniuersa multitudo tabernaculi capere
 cum dauid clara adhuc die. iurauit
 dauid dicens. Hec faciat in deo et in
 ioab. si ante occasum solis gusta
 uerit panem uel aliud quicquam. Omnisque
 populus audiuit. et placuerunt eis au
 ta que fecerat fecit rex in conspectu
 totius populi. Et cognouit omne
 uulgus et uniuersus israel in die illa.
 quoniam non actum fuisset a rege ut occi
 deretur abner filii neri. Dixit quoque
 rex ad seruos suos. Num ignoratis.
 quoniam princeps et maximus cecidit
 hodie in israel. Ego autem adhuc de
 licatus et unctus rex. Porro uiri
 isti filii sarue. dum in sum. Retibu
 at dominus faciem malum iuxta ma

liam suam. **III.**
Audiuit autem filius saul quod cecidisset
 abner in hebron. et dissolute sunt
 manus eius. omnisque israel perturbatus est.
 Duo autem uiri principes latronum. erant
 filio saul. nomen unum baana. et nomen
 alteri rechab. filii remmon berothi
 te. defilius beniamin. Siquidem et
 beroch. reputata est in beniamin. Et
 fugerunt berochite in gerthaim. fue
 runtque ibi adueni usque in tempus il
 lud. Erat autem ionathe filio saul. filius
 debilis pedibus. Quinquennis enim
 fuit. quando uenit nuncius de saul
 et ionatha exierat in hebron. Tollen
 tesque eum matris sua. fugit. Cumque festina
 ret ut fugeret. cecidit et claudus effectus
 est. Habuitque uocabulum in isoboseth.
 Venientesque filii remmon berothi
 te. rechab et baana. ingressi sunt in serue
 te die domum isoboseth. qui dormiebat
 super stratum suum meridie. et hostiaria
 domus purgans triticum obdormiuit.
 Ingressi sunt autem domum latenter. et
 assumptes spicas. percusserunt eum
 in inguine rechab et baana frater eius.
 et fugerunt. Cum autem ingressi fuisset
 domum. ille dormiebat super lectulum suum
 in conclauis. et patientes inter fece
 runt eum. sublatoque capite eius abiierunt
 in uiam deserti tota nocte. et attulerunt
 caput isoboseth ad dauid in hebron.
 dixeruntque ad regem. Ecce caput is
 boseth filii saul inimici tui qui quere
 bat animam tuam. et dedit dominus domino
 nostro regi uisiones hodie de saul et de
 semine eius. Respondens autem dauid
 rechab et baana frater eius filius remmon